



## Prof. Dr. Selçuk Şirin 'gençler iş beğenmiyor' iddiasını yanıtladı:



# GENÇLER EKMEĞİNİN PEŞİNDE

Gençlerin iş beğenmediğine yönelik söylemleri 'saçmalık' olarak nitelendiren Selçuk Şirin, "Herkes ekmeğinin peşinde. Gençler günlük kazandığı ücretle karnını doyurup, bir kahve bile alamıyor" dedi

**İŞSİZLİK** ve istihdam piyasasına ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulunan New York Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selçuk Şirin, Türkiye'de gençlerin kazandığı ücretlerle günlük gıda masrafını dahi karşılayamadığını söyledi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından kurulan **İSO Akademi**'nin lansmanına konuk konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Selçuk Şirin, eğitimde sürdürülebilir bir reform hareketinin başlaması gerektiğini vurguladı. Ayrıca Prof. Dr. Şirin, genç işsizlik ve yapay zeka ile değişecek istihdam piyasasıyla ilgili sorularımızı yanıtladı. Prof. Dr. Şirin, Türkiye'de 'ev genci' olarak da adlandırılan 18-24 yaş aralığındaki yaklaşık her üç gençten birinin ne eğitimde ne istihdamda olduğunu

belirtti. "Ülkede gençlerin iş beğenmediği söylemi saçmalık" diyen Şirin, "Herkes ekmeğinin peşinde. Günlük kazandığı ücretle genç karnını doyurup bir kahve bile alamıyor" ifadelerini kullandı.

### 3 GENÇTEN 1'İ EV GENCİ

"Temel eğitimden yükseköğretime kadar bir reform hareketi başlatmalıyız" açıklamasını yapan Şirin, "PISA'da matematikte başarımız yerlerdeyken, yapay zekayla Türkiye nasıl başa çıkacak?"

Temel bilimi ilkokuldan itibaren çocuklarımıza kazandırmamız, üniversitelerde temel bilimlerin önemini artırmamız lazım. Meslek bazlı değil, disiplin bazlı öğrenime geçmemiz şart. Her ilçeye bir köy enstitüsü açılmalı" dedi. Üniversitelerin çöküş dönemi yaşadığını, diplomanın önemini giderek yitirdiğini de dile getiren Şirin, "İleride muhtemelen tek bir kariyerde 30 yıl geçirmek tarih olacak, kariyer planı belki de 10 meslekle şekillenecek" dedi. **Belce ÖRÜ/SÖZCÜ**



Editörümüz Belce Örü'nün sorularını yanıtlayan Selçuk Şirin, "Temel eğitimden yükseköğretime kadar bir reform hareketi başlatmalıyız" dedi.

## 'Okul öncesi çocuğu sahipsiz bırakıyoruz'

**PROF.** Dr. Selçuk Şirin, Türkiye'de Türkiye'de doğum oranlarının düştüğünü ve demografik fırsat penceresinin kapanmaya başladığını söyledi. "20 milyon öğrenciyi iyi eğitmezsek gelecek

kuşaklara bela olacaklar" açıklamasını yapan Şirin, "Türkiye'de eğitim reformu maalesef yapılmıyor. 10 bakan geldi ama başa rılamadı. Her mahalleye bir okul öncesi eğitim kurumu açılmalı.

Anneler için şartlar zor. Gelir dağılımdaki uçurum büyüyor. Her evde bir bebek kitaplığı olması gerekirken, eğitim ailede yetersiz kalıyor. Okul öncesi çocuğu maalesef sahipsiz bırakıyoruz" dedi.





## Yaşam Kenti'nde son durum

**İSTANBUL Sanayi Odası** (İSO) Meclisi Üyeleri, 6 Şubat depreminin ardından bölgenin kalkınmasına katkı sunacak iş birliği olanakları için Hatay ve Adana'yı ziyaret etti. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve İSO Meclis Başkanı **Ender Yılmaz**'ın ev sahipliğinde, İSO Yönetim Kurulu, Meclis Başkanlık Divanı Üyeleri ve Meclis Üyelerinin katıldığı seyahat kapsamında Antakya ilçesinde bir yıl önce kurulan İSO Yaşam Kenti ziyaret edildi. İSO

Yaşam Kenti'ne yapılan ziyaretin ardından, İSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve Başkanlık Divanı Üyeleri, İskenderun Sanayi ve Ticaret Odası'nı da ziyaret ederek, Oda yönetimi ve bölge sanayicileri ile bir araya geldi. Ziyaretin ikinci gününde İSO heyeti Adana'ya geçerek, Adana Sanayi Odası (ADASO) ile ortak bir meclis toplantısı gerçekleştirildi. ADASO Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, "Damakları çatlatan, ülke ekonomisini doyuran, enerjisiyle yaşayan, uyumayan, Türkiye'nin 7'nci büyük ili olan Adana için büyük bir heyecanla çalışıyoruz. Ocak-Ekim döneminde Adana'nın ihracatı geçen seneye göre yüzde 5'lik artışla 2 milyar 472 milyon dolar oldu. Ancak halen hak ettiğimiz konumda değiliz. Kalkınma için il bazında değil de ilçe bazında teşvik lazım" dedi. İSO Meclisi'nin Hatay ve Adana'yı kapsayan seyahatinin son gününde Tarsuslu sanayici ve iş insanları ile de bir araya gelindi.





# Istanbul Sanayi Odası Heyeti İTSO'yu Ziyaret Etti

6 Şubat depremleri sonrası bölgeye jeneratör, battaniye, yiyecek gibi yardımlarda bulunan **Istanbul Sanayi Odası**, şehrin durumunu yakından gözlemlemek ve ikili ilişkileri pekiştirebilmek adına ziyarette bulundu.

İstanbul Gaziosmanpaşa Kaymakamı İskender Yönden, **Istanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, ISO Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyelerinin bulunduğu heyet depremde etkilenen Antakya'da başladığı ziyaret programına İskenderun'da devam etti.

İskenderun Ticaret ve **Sanayi Odası** Yönetim Kurulu, misafir heyetini İTSO Hizmet binasında karşıladı. Burada gerçekleştirilen toplantının ardından Yelken Kulübü'nde devam eden programda, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri misafirleri ağırladı.



İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İstanbul heyetine depremde ettikleri yardımlardan dolayı teşekkürlerini ilettiler. Odalar arası iyi ilişkilerin öneminden bahseden oda başkanları, günün anısına karşılıklı hediyelerini takdim etti.

[Haber Merkezi](#)

